
ZARZĄDZENIE NR 33/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na rok 2019

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2019 r. 
poz.506), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2017 r. poz.2077 
ze zm.) oraz § 9 ust.3 Uchwały Rady Gminy w Skórczu Nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 13 220,00 zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik Nr 1.

3. Plan dochodów budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się 
w wysokości 20 973 657,44 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 52 535,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 39 315,00 zł.

3. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2.

4. Plan wydatków budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
25 282 680,44  zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 5B08D1C6-65BB-47F1-A0CA-5E467C09FD60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 24 maja 2019 r.

DOCHODY BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

9 874,00 12 700,00 22 574,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 074,00 12 700,00 20 774,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 074,00 12 700,00 20 774,00

855 Rodzina 5 539 148,00 520,00 5 539 668,00

85503 Karta Dużej Rodziny 436,00 520,00 956,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

436,00 520,00 956,00

Razem: 20 960 437,44 13 220,00 20 973 657,44

Id: 5B08D1C6-65BB-47F1-A0CA-5E467C09FD60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 24 maja 2019 r.

WYDATKI BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 840 178,44 600,00 4 840 778,44
01008 Melioracje wodne 0,00 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 341 479,00 0,00 4 341 479,00

4270 Zakup usług remontowych 19 500,00 5 000,00 24 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 224 538,00 -5 000,00 219 538,00

600 Transport i łączność 1 522 000,00 0,00 1 522 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 522 000,00 0,00 1 522 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -31 000,00 99 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 79 700,00 30 000,00 109 700,00

750 Administracja publiczna 2 126 335,00 0,00 2 126 335,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 553 676,00 0,00 1 553 676,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 162 400,00 -1 000,00 161 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

9 874,00 12 700,00 22 574,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 074,00 12 700,00 20 774,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 700,00 12 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 568,00 -4,00 564,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

67,00 -4,00 63,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 244,00 143,00 3 387,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -22,00 278,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600,00 -113,00 487,00

758 Różne rozliczenia 126 425,00 -1 172,00 125 253,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 118 425,00 -1 172,00 117 253,00

4810 Rezerwy 118 425,00 -1 172,00 117 253,00
851 Ochrona zdrowia 36 520,00 0,00 36 520,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 000,00 0,00 27 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 1 000,00 18 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 3 400,00 -1 000,00 2 400,00

855 Rodzina 5 687 965,00 520,00 5 688 485,00
85503 Karta Dużej Rodziny 436,00 520,00 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436,00 520,00 956,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 655 172,00 572,00 1 655 744,00

90095 Pozostała działalność 153 529,00 572,00 154 101,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 429,00 517,00 6 946,00
4300 Zakup usług pozostałych 124 100,00 55,00 124 155,00

Razem: 25 269 460,44 13 220,00 25 282 680,44

Id: 5B08D1C6-65BB-47F1-A0CA-5E467C09FD60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 24 maja 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 874,00 12 700,00 22 574,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 074,00 12 700,00 20 774,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 074,00 12 700,00 20 774,00

855 Rodzina 5 507 270,00 520,00 5 507 790,00

85503 Karta Dużej Rodziny 436,00 520,00 956,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

436,00 520,00 956,00

Razem: 5 980 085,44 13 220,00 5 993 305,44

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 874,00 12 700,00 22 574,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 074,00 12 700,00 20 774,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 700,00 12 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 568,00 - 4,00 564,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 67,00 - 4,00 63,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 244,00 143,00 3 387,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 22,00 278,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 600,00 - 113,00 487,00

855 Rodzina 5 507 270,00 520,00 5 507 790,00

85503 Karta Dużej Rodziny 436,00 520,00 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436,00 520,00 956,00

Razem: 5 980 085,44 13 220,00 5 993 305,44

Id: 5B08D1C6-65BB-47F1-A0CA-5E467C09FD60. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Na podstawie pism z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Gdańsku Nr DGD-803-6/19 z dnia
17 maja 2019 r. i  Wydziału Finansów i Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr FB-
I.3111.21.2011.SM3 z dnia 23 maja 2019 r. zwiększa się plan dotacji:

- w dz. 751 rozdz.75113 § 2010 o kwotę 12 700,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet
członków obowodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień
26 maja 2019 roku,

- w dz.855 rozdz.85503 § 2010 o kwotę 520,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2017 r.,
poz.1832 ze zm.).

2. Zmniejszenie rezerwy o kwotę 1 172,00 zł dotyczy:

- rezerwy ogólnej na nieprzewidziane wydatki w kwocie 600,00 zł (odmulenie rowu w miejscowości
Miryce),

- rezerwy celowej (środki sołeckie) w kwocie 572,00 zł.

3. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: 5B08D1C6-65BB-47F1-A0CA-5E467C09FD60. Podpisany Strona 1




